
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/16-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Flickor 12
Ungdoms SM 2010

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Johansson Tilda, Lessebo BTK
Ljungsberg Elin, Trollhättans BTK
Luo Jenny, Österåkers BTK
Chau Hanna, Ljungby BTK
Källberg Stina, Borlänge BTK
Svensson Emelie, Falkenbergs BTK
Fredriksson Julia, RK Fisklir
Fronth Erika, IFK Falköping BTK
Andersson Linnea, Arboga BTK
Nilsson Malin, Skurups BTK
Persson Josefine, Skurups BTK
Helin Sandra, Skyttorps IF
Millbert Linn, Täfteå IK
Lundh Anette, Ängby SK
Björding Madeleine, Falkenbergs BTK
Helander Sofie, Ås IF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Johansson Tilda - Ljungsberg Elin
Johansson Tilda - Luo Jenny
Ljungsberg Elin - Chau Hanna
Johansson Tilda - Källberg Stina
Ljungsberg Elin - Svensson Emelie
Luo Jenny - Fredriksson Julia
Chau Hanna - Fronth Erika
Johansson Tilda - Andersson Linnea
Ljungsberg Elin - Nilsson Malin
Luo Jenny - Persson Josefine
Chau Hanna - Helin Sandra
Källberg Stina - Millbert Linn
Svensson Emelie - Lundh Anette
Fredriksson Julia - Björding Madeleine
Fronth Erika - Helander Sofie

8, 5, -7, 11, 11
2, 9, 2, -10, -8, 2
-10, -7, 7, 1, -9, 6, 8
4, 9, -8, 4, 6
-7, 7, 12, -10, 9, -3, 5
-9, 7, 4, 10, 11
5, 9, -4, 6, 10
8, 8, 6, 7
7, 7, 7, 6
3, -10, 5, 4, 5
5, 3, 6, 3
-5, 8, 2, 11, 6
6, 4, -8, 9, 5
9, -5, 5, 9, -5, -10, 9
8, 7, -7, 6, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Rekord.


